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Elenco Ditte  
 
Spena Computer Via Verdi 18 08100 Nuoro  spenacomputer@pec.it 
Systel Informatica srl Via Mannironi 45 08100 Nuoro areacommerciale@pec.systelinformatica.it 
System Zone Informatica snc Via Gramsci 30 08029 Siniscola (Nu) info@pec.systemzone.it 
Ollsys Computer srl Viale Repubblica 170 08100 Nuoro ollsyscomputer@pec.aruba.it 
Sardegna Computer Via Gramsci 125 08100 Nuoro sardegnacomputer@pec.it 
Giovanni Mannu Via Buggerru 22 08021 Bitti (Nu) giovanni.mannu@pec.it 
Oligamma it srl Viale della Resistenza 8 08100 Nuoro oligamministrazione@pec.it 
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